

Zeugnis

Certificate

Nr.: No.:

Vor- und Zuname:

first- and surname: geboren am:

born on: geboren in:

born in:

D-S-80636-1171-031209-0310193

André Markgraf

11,12,70

Leipzig

bestand vor dem DVS®-Prüfungsausschuß die Prüfung als has passed before the DVS® examination board the examination as

Schweißfachmann

Welding specialist

Die Ausbildung wurde mit einer Gesamtdauer von 250 Stunden nach Richtlinie DVS®-EWF 1171, die Prüfung nach Richtlinie DVS®-EWF 1174 des Deutschen Verbandes für Schweißen und verwandte Verfahren e.V. durchgeführt.

Die Prüfung befähigt zur Anerkennung als verantwortliche Schweißaufsichtsperson eines Betriebes.

The training of a total duration of 250 hours was carried out according to guideline DVS®-EWF 1171, the examination according to guideline DVS®-EWF 1174 of the German Welding Society.

The examination qualifies for recognition as a responsible welding supervisor in a workshop.

Bemerkungen:

keine

remarks:

Zeugnis ausgestellt am:

09. Dezember 2003

Certificate issued on:

DVS®-Prüfungsausschuß Der Vorsitzende

DVS® Examination Board

The Chairman

SLV München Niederlassung der GSI mbH

German Welding Institute Munich

The Director



Tel.: (089) 12 68 02-0 · Fax: (089) 18 16 43 Fax Ausbildung: (089) 12 39 39 11 Schachenmeierstr. 37 · D-80636 München

E-mail: slv@slv-muenchen.de Internet: www.slv-muenchen.de

Akkreditiert und anerkannt als Ausbildungs-, Überwachungs-, Prüf- und